
UCHWAŁA NR VII/35/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Ciechocin w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268, 1722 i 1479 oraz z 2019 r. poz. 125 i 534 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ciechocin w 2019 r., obejmujący Kąpielisko 
zlokalizowane na wodach jeziora Okonin, dz. nr geod. 449, obręb Elgiszewo.

2. Długość linii brzegowej Kąpieliska – 50 mb.

3. Współrzędne geograficzne kąpieliska: 53o4’ 43’’N, 18o57’22’’ E.

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Ciechocin w 2019 roku ustala się na okres 
od 22 czerwca 2019 r. do 1 września 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 98B445D0-5188-4A5A-A550-730DAA16F686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r.
poz. 2268 z późn. zm) Rada Gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy,
który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na
polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy. W związku ze złożonym wnioskiem przez
organizatora Kąpieliska zasadnym jest podjecie stosownej uchwały.

Id: 98B445D0-5188-4A5A-A550-730DAA16F686. Podpisany Strona 1




